

Estado de Pernambuco

Governo do Município
Prefeitura de Santa Terezinha
Comissão Especial do Processo Seletivo

Edital de Seleção

Resultado Preliminar Processo Seletivo Simplificado n.º. 003/2019

A Comissão Especial de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha (PE), constituída por meio da Portaria PMST/GCPE n.º. 016/2019, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto Municipal n.º. 004/2019, de 31 de janeiro de 2019, nos termos do Edital 01, faz saber que divulga o seguinte: DATA, HORÁRIO E LOCAL das entrevistas com os candidatos aprovados na PRIMEIRA ETAPA de Análise Curricular e Experiência Profissional do Processo Seletivo Simplificado n.º. 003/2019, que objetiva a contratação temporária de 1 COORDENADOR MUNICIPAL e 1 FORMADOR MUNICIPAL para o programa **Criança Alfabetizada**:

Função: Coordenador Municipal

DATA	HORÁRIO	LOCAL
06 de agosto de 2019	14:30 hrs.	Secretaria Municipal de Educação (Travessa Salomão Ferreira de Oliveira, nº 9)

Função: Formador Municipal

DATA	HORÁRIO	LOCAL
06 de agosto de 2019	15:00 hrs.	Secretaria Municipal de Educação (Travessa Salomão Ferreira de Oliveira, nº 9)

O não comparecimento dos candidatos nesta **ETAPA II** implica automaticamente na eliminação do mesmo do processo seletivo.

Santa Terezinha (PE), em 02 de agosto de 2019.



Estado de Pernambuco

Governo do Município
Prefeitura de Santa Terezinha
Comissão Especial do Processo Seletivo

Antonio Roniele Soares de Freitas Membro

Patrícia Gouveia Batista

Membro

Alboneide Batista de Araujo

Membro